[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 225

г. Петропавловск-Камчатский

                          «09» ноября 2017 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства финансов Камчатского края от 08.12.2016 № 225 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов краевого бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в наименовании слово «субсидий» исключить;

2) пункты 111, 119, 1221 изложить в следующей редакции:
«

	111
	R0200
	Обеспечение жильем молодых семей

	119
	R1050
	Реализация мероприятий по сейсмоусилению

	122.1
	R4020
	Оказание высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
И.о. Министра                                                                                      Л.В. Алексеева